別記様式第２号

なりすまし詐欺被害防止広報用マスコットキャラクター

　　　　　　　「カクニンジャー福くん」使用承認変更申請書

                                                    平成　　年　　月　　日

福島県警察本部長　殿

                    　　　住所

　　　　　　　　　　　　　（所在地）

                          氏名

                          （名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　「カクニンジャー福くん」のデザインについて、下記のとおり使用変更申請します。

記

	項　　目
	内　　　　　　　　　容

	 変更前

	 変更後

別記様式第２号

なりすまし詐欺被害防止広報用マスコットキャラクター

　　　　　　　「カクニンジャー福くん」使用承認変更申請書（記載例）

                                                    平成２７年１１月３０日

福島県警察本部長　殿

                    　　　住所　福島市杉妻町○番○号

　　　　　　　　　　　　　（所在地）

                          氏名  ○○○○株式会社　代表　○○　○○

                          （名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　電話番号  000-0000-000

　「カクニンジャー福くん」のデザインについて、下記のとおり使用変更申請します。

記

	項　　目
	内　　　　　　　　　容

	 変更前

	 使用期間

 平成２７年１１月１５日 ～ 平成２８年　３月３１日

	 変更後

	 使用期間

 平成２７年１１月１５日 ～ 平成２８年１２月３１日